
N um ri i kontrates: I : 622-21-2329 -5-2- I / C I 387

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT, (ne vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), n€ njeren ane; dhe

BAJRAM HA.GASHI 8.1., Suharek€, SUHAREKE, (ne vazhdim "Kontrakruesi"), ne anen tjeter, jane
pajtuar te lidhin nje kontrate publike per pune e shenuara me poshte:

Nd€rtimi i pllakEs porkujtimore p€ Sejdi Batusha ne fsahtin Krushe e Vogel nre num€r identifikues: 622-
21-2329-5-2-t

Neni I Ldnda

l.l Lenda e kontratds €shte ekzekutimi i pun€vc ne vijim nga ana c Kontraktuesit: Nd€rtimi ipllak€s
porkujtimore pd Sejdi Batusha nC fsahtin Krushe e Vogel

Ndlrlimi i pllakats patrkujtim0rc pd Scjdi Batusha nE fsahtin Krushe e Vogcl

Neni 2 Qmimi

2.lQmimi total ipuneve duhet tejete: 15,350..10€( pesombedhjete mijd e treqind e pes6dhj€te euro e dyzet
cent).

2.2 Qmimi ipermendur nd Nenin 2.1 me siper duhet te jete e vetmja pagese qg Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Kontraktuesit sipas kontrates. Ai duhet te jetE i prcre dhe te mos i nenshtrohet ndryshimeve.

2.3 Pagesat do tC behen ne pajtim me Kushtet e pergiithshnre dhe./ose tg Veqanta te kontrates.

Neni 3 Rendi i perparosisE i dokumenteve te kontrat€s

3.I Kontrata perbehet nga dokumentet ne vijim:

Marreveshja e kontrates:

Kushtet e Veganta te Kontrates;

Kushler c Pergjithshme te Kontratcs:

l'enderi i Kontraktuesit, duke p6rtihir€ edhe Specifikimet Teknike;

Ofena financiare (Paramasa dhe Parallogaria):

(Procesverbali i mbledhjes informative/vizites se vend.it)

hheno Cdo dispozie leti,r ft dosjes se knderitl.

3.2 Dokumentel e ndryshme qe e perbejne kontratcn konsiderohet se shpjegojne njera tjetren; dhe ne raste tE

paqanirsise ose divergjencds, ato duhet te lexohen sipas rendit td pdrparesisE ne te cilinjane dhen€ me siper.

Neni 4 Komunikim€t

4.1 Te giitha kornunikimet me shkrim qe kane te bejne me kete Kontrate ndermjet Autoritetit Kontraktues, nga
njera ane dhe Kontraktuesit nga ana tjeter duhd te cekin litullin c Kontratds dhe numrin e saj te identifikimit
dhe duhet tc dergohen mc poste. faks. email ose te dor0zohen personalisht. Kornunikimet per Autoritetin

L0tNo.

KONTRATii

I



Konraktues mund te adresohen Autoritetit Kontmktues ose Menaxherit le Projektit i emeruar ne Kushtet e
VeQanta tE Kontrates.

,1.2 N€se personi qe dergon komunikat€n kerkon vefietim te pranimit tc saj, ai duhet ta thotc kete ne
komunikaten e tij. Sa here qe ka al'at te fundit per pranimin e komunikates me shkim, d€rguesi duhet te kerkoje
venetim te praninrit te ko unikates sd rij. Ne te giitha rastet. derguesi duhet t'i marre tg gjitha masat e
nevojshme per te siguruar pranimin e komunikimit te tij.

4.3 Kudo n€ kontrate parashikohet per dhenien e ndonjE njollirni. pdlqimi, nriratimi, certifikate, ose vendimi,
pErveg n€se specifikohet ndryshe n€ njoftim te tille, pelqim, miratim. certifikate apo vendim do te jete n€ form6
te shkruar dhe 0alet "njofton". "venetoje". "miratoj "ose"vendose "do te interpretohen ne perputhje me
rrethanat. Ndonje nriratim. pajtim, certifikate ose vendinr itille nuk duhet te mbahet apo vonohet pa arsye.

4.,1 Kjo kontrate eshte e pergatitur ne &iuhEn
Konraktues dhe nj€ origjinale p€r Kontraktuesin

Per Autoritetin Kontraktues

Per Kontraktuesin

2 n0 tri origjinalc, dy prej te cilave jan€ per Autoritetin

[.m ri: Isa Osnrankaj

l'0zita: iprokurirnitI

Ndnshkrimi:

Da ta:

Yula:

Ilnr r ii Ba.jrarn Gashi

Pozita: Mcnarher

NInsh lrinr i: Mntu'
l)atn:

Vu la:

\\Fq-r,.us
')

2 (iiutra do tt jete giutra e shlD.lezuar nga tenderucsit nt ketg Ender

/// r

I

lM/,



KUSHTET E VECANTA

Numri i kontlatds: 622-21-2329-5-2-l lCl387

KVK ne vijim do te plotesojne dhe/ose ndryshojne KPK. Sa here qe ka nje konflikt, dispozitat ketu do
te mbizoterolne mbi ato te KPK.

Kushtet e Pergjithshme te
Kontrates

AmandamentimeVModifikimi i Nenit perkates ne KPK

Pershkrima i nenit Neni. Nr

Ligjet e Kosoves qe jane ne fuqi do te zbatohen per te
gjitha qeshtjet qe nuk mbulohen nga dispozitat e
kontrates. Juridiksioni do te jete gjykata perkatese ne
Prishtin6.

Ligji i zbatueshem
dhe gjuha

122

Siguria
ekzekutimit

e
'10 1

Gjuha e perdorur do te tete giuha Shqipe

Shuma e sigurise se ekzekutimit eshte 10yo i vler€s se

kontrates me vlefshm€ri prel 3 muaf kalendarik.

Pergjegjesia
Sigurimi
Kontraktuesit

dhe
i

Programi

11 .2

12.1

Shuma minimale e sigurimit do te jete:
(a) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim lidhur

me punet, ndonje pjese te tyre, materialet apo
impiantin gjate periudh€s mbi te cilen
kontraktuesi eshte pergjegjes per perkujdesjen
e tyre, per gfaredo arsye, perpos rreziqeve te
definuara sipas nenit 38 te KPK, kontraktuesi
korrigjon humbien apo demtimin e tille nen
shpenzimet e veta, ne menyre qe punet e
pdrhershme ne 9do aspekt te jene ne
perputhje me dispozitat e kontrates sipas
karkesave te menaxherit te kontrates.
Kontraktuesi siguron punet, se bashku me
materialin dhe impiantin gjer ne koston e
zevendesimrt te plote:

(b) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim i

Pajisjeve nje shume e cila eshte e
mjaftueshme per zevendesimin e tyrei

(c) Nese ndodh ndonje humbje apo domtim i

prones (perveg Puneve, lmpianteve,
Materialeve dhe Pajisjeve) nE lidhje me
Kontraten shuma minimale eshte 15.000 euro
per gdo ndodhi, kurse numri i ndodhlve eshle i

pakufizuar.
(d) Nese ndodh ndonje demtim personal ose

vdekje:

(i) e punetoreve te Kontraktuesiti 50.000 euro
per qdo ndodhi, kurse numri i ndodhive
eshte i pakufizuar

(ii) e personave te tjere: 50.000 euro per gdo
ndodhi, kurse numri indodhive eshte i

pakufizuar

Kontraktuesi do ta dorezoj per aprovim Programin per
Punet brenda 3 diteve nga data e Nenshkrimit te kontratgs.

12.2
Peraudha per Programin e azhurnuar eshte 03 dit€ nga
data e pranimit te k€rkes€s se Menaxherit te
proiektit.



Filliml ipuneve 17.1
Data e fillimjt do te jete .dy dit pas hyrjes nC fuqi t6
kontratds

Data e pdrfundimit e te gjitha Puneve do te jet6 60 dit6
pune nga data e hyrjes nd fuqi td kontratds

Demet e likuiduara 19.1 Demet e likuiduara per te gjitha Punet jane 0.25n/o e

Qmimit pErfundimtar te Kontrates per dite.

Shuma maksimale e demeve te likuiduara per te gjitha
Punet eshte 10%, e Qmimit final te Kontrates.

Regjistri i punes 20.1 Nl€ regjist€r i punEs do t€ mbahen nE vend-
punishte nga ana e Kontraktuesit,

lnspektimi
testimi

dhe 22.1 Mbikqyres i drejtpdrdrejt i menaxherit te kontrates do
td !et6: Edin Shehu Drejtor nA DAP

Menaxheri i Kontrates 6sht6: Xhevdet Dervishaj Ecc
nO DAP

Parapag mi Shuma e Parapagimit eshte: nuk ka pagese paraprake

Mbajtja e Parase
Shuma e parave te mbajtura eshte: e vlerds se kontrat€s,

Shkaqet
kompensim

per 30.1
Data e posedimit te vend punimit do te jete 3 dit6 pas
nenshkrimit te kontrates.

Pergjegjesia
Defektet

mbi
Periudha garantuese e defekteve eshte 2 vite kalendarike
pas pranimit perfundimtar t6 punimeve.

Pagesa
shkeputjes
kontrates

pas
SE

39.1 Parqindja qe do te zbatohet per vleren e puneve qe nuk
jane pdrfunduar, qe perfaqeson koston shtese te Autoritetit
Kontraktuesin per kompletimin e Puneve, eshte perqindia
e vler€suar te puneve td pakryera minus shuma e

dEmeve te likuiduara.

ZgjidhJa miqesore e
mosmarreveshjeve

42.2 Neni ,12 42.1 Paler do r'i beine te gjitha perpjekjet pdr tri zgiidhur ne

mcnyre miqesore te gjitha mosmanevcshjct qe mund te ndodhin
ndermiet tyre. Sapo td shtaqct ndonje mosmarreveshje, Paldt do ta
lajmeroine niera tictren me shkrim per poziten e tyre ne mosmarreveshje

dhe per ndonie zgjidhje qd ata konsiderojn€ se eshte e mundshme. Nese

cilado Pald e shch te dobishme. palgl do ld takohcn dhe tg mundohen ta
zgiidhin mosmarre\cshien. I'ala do te i pdrgiigjet kerkoses pcr zgjidhje
miqdsore brenda IJ ditesh pas k€rkeses. Periudha maksimale qc jepet
pdr anitjcn c kesai zgiidhjeje do tE jetd 30 dite nga fillimi i procedures.

Nese perpjckia per Ie arritur zgiidhje miqesore deshton ose nese Pala

ddshton Ie pergiigiet me kohe ndaj kdrkcsave per zgiidhje. te dyja palet
do te.iene le lira te \azhdo.jnc ne lazeo e ardhshme td procedures se

zgiidhies se mosmarrevcshies duke e laimeruar tjctrin.

Zgjidhja e
mosmarreveshjeve
me procedura
gjyqesore

43.1 43.1 Nese nuk mund te arrihet zgiidhie brenda 30 ditesh nga fillimi i
procedures miqcsore pdr zgiidhie te mosmarreveshjes. secila pale mund
te kerkoiei

a) ose vendirn nga gjyqi:

b)kurdo qe paldt pajtohen vendim arbitrimi ne pajtim me KVK.

43.2 Para nenshkrimit te kontratds paldt duhet te vendosin per menyren e
zgiidhjes se mosmarreveshjes. gjykata apo arbitrimi.

2

17.2

27 .1



At]TORITE,TI KONTRAKTLIES

KI 'ENDI KOMUNAL I PRIZRENIT, Remzi Ademaj. -20000, PRIZREN,

Zyrtari pergiegles i prokurimit:

Nr i Prokurimit: 622-2+2329-U2-l

OPE,RATOR EKONON,lIK:

Emri i kompanisE dhe adresa e plote: BAJRAM HA.GASHI B.1., SuharekC,23000. SUHAREKE, Kosov€

E-mail: bging20l I @gmail.com

Personi kontaktues: Bajram Gashi

Telefoni: 049/356164

Faxi:

Numri fiskal: 81 1038498

Grup i operator6ve ekonomik (nese aplikohet):

866 Formulari i dordzimit te tenderit 2



FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit

Nu mir ti I'rokurimit: 622-2 1-2329-5-2-l

Titulli i kontrat€s: Nd0rtimi i pllak€s pirkujtimore pi Sejdi Batusha nE fsahtin Krushe e

Vogel

Si pergjigie ndaj letr€s suaj te fteses per te tenderuar per kontraten e mesip€rme, ne, te poshte

n€nshkruarit, deklarojme qe:

l. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotesisht permbajtjet e dosjes sE tenderit. Ne pranojmE dispozitat e
saj ne teresi, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojme tE dorezojme, ne pajtim me kushtet e dosjes se tenderit dhe afatet kohore te paraqitura,
pa rezewd apo kufizim:

I Ndertimi i pllakEs pirkujtimore pd Sejdi Batusha ne fsahtin Krushe e Vogel

3. ( mimi toral i tenderil eslrte:

15,J50..10 ELR

Dhc n€ fjali lshdno qninin e tendcrit na fiale Eurol

4. Ky tender eshte valid pdr nj€ periudh€ prej ose muaj: ose dite:90 nga data finale pEr dor€zim IE

tendereve.

5. N€se tenderi jone pranohet, ne marrim persiper te sigurojme nje siguri te ekzekutimit para

nenshkrimit te kontratEs

6. Ne e bejme kele kerkese, per kete tendet fshano numrin e Pjesis, nise aplikohet) si partner ne
konsorcium t€ udhEhequr nga fsheno cmrin e u.lhe heqesil). Ne konfirmojm€ qd nukjemi duke
tenderuar per te njejtgn kontraG me ndonj€ formular tjetdr. Konfirmojm€, si partner ne konsorcium, se

tg giith€ partneret, bashkerisht dhe veg e veg, jane te detyruar me ligj p€r realizim t€ kontrates; se
partneri kryesor eshte i autorizuar te obligoje dhe te mane udhezime per secilin anetar dhe ne emer te
secilit an€tar q€ realizimi i kontrates, duke pdrfshird edh€ pagesat. eshte pergje&jesia e partnerit
kryesor, dhe se te giirhe partneret n€ nd€rmarrjen e perbashlerkonsorcium jane te obliguar te mbeten
ne ndermarrjen e perbashket/konsorcium gjate tere periudhes se realizimil te kontrates.

7. Ne do ta inlbrmojm€ Autoritetin kontraktues menjehere nese ka ndonje ndryshim ne rrethanat e

mesiperme ne cilendo faz€ gjatE implementimit te kontrates. Gjithashtu ne e dime dhe pranojme qe te
gjitha informatat e pasakla ose jo te plota t€ cilat jepen me qdllim ne kete konkurrim, mund te kend si

rezultat perjashtimin tond nga kjo dhe nga kontratat tjera tE financuara nga BKK

3866 Formulari i dorezimit te tenderit

8. Theksojm€ qe Autoriteti kontraktues nuk eshte i obliguar t€ vazhdoje me kete ftesE dhe qd e



PARAMASA DHE PARALLOGARIA E PUNIMEVE NDERTIMORE
NE NDERTIMIN E SIMBoIIT TE oDEs NE KRUSHE TE VoGEL

P6rshkrimi i punimeve Niesio Sosio Cmimi Tololi

/

/

/

l

Postrimi i tenenil dhe sheniezimi-piketimi i

vendil per ndertimin e objektit ne kordinim
me outoriletin konlroktues, ll-r

')
30,00 I 5,00 € 450.00 €

2

Furnizimi, tronsporlinri dhe monlimi i

lovolines se ormiruesve s6 boshku me
mbulesen perkotese si dhe elemenlet e
ljero teknike 16 nevojshme per li reolizuor
punimet nd€rtimore. Te njejlol duhef le
demonlohen pos p6rtundimit le punimeve. m 5.00 75,00 € 375,00 €

Gjithse.j pundt pregoditore

I

Gernlimi me mokineri ose me dorci dhcui
(humusit) dhe zhovoril okluol ne porceld
p6r le krijuor hopsirdn e vendosjes se

bozomentil fe simbolit dhe lronsporlimi deri
nd deponine e poropor6 per grumbullim.

m3
r 2,00 20,00 € 240,00 €

2

Furnizimi, tronsportimi, plonifikimi. shtruorjo
dhe ngjeshjo e zhovorrit 0-63mm me lroshdsi
d=20cm me preciziiel 12 cm nen themel
pllokd 16 objeklit. m3

11,00 20,00 € 220,00 €

3

Mbushjo me gure le lhyer 0 - 32mm dhe
nivelilmi deflnifiv i boz,3s i ngjeshur me
viberpllake si dhe pos perfundlmil 16

bozomenlii mbushjo me zhovor p6r rreth
hopsir6s sipos kuolove 16 nevojsghme ne
terren. 3m 4,00 24.00 € 96.00 €

PdrshkJlml I punimeve Njesio Sosio gmlmi Tololi

Gjithse.i punet lokdsore

/

Page 1 of 6
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/556,00 €



Pershkrimi i punimeve Nj,6sio Sosio Emimi Tololi

Gjilhsej pun6l e belonil dhe belonormes6 1.380.00 €

/

/,
V

I

Furnizimi dhe betonimi i shtreses ndn
themelel plloke, d=5cm me belon l6 vorfer
C- l5/20 sipos projektit. 3

n1

r .00
I 80,00 € I 80,00 €

2

Furnilmi dhe betonimi i lhemeleve plloke te
simbolit, me belon le ormuor C-25l30 sipos
proieklit. m3 2.00 200,00 € 400,00 €

3
Furnizimi, kollepimi dhe belonimi i mureve te
simbolit le mosokres me belon te ormuor
C- 30/37 slpo projeklil . n] 3

4,00 200,00 € 800,00 €

P6rshkrimi i punimeve Njdsio Sosio Qmimi Totoli

Gjithsej pun6t e ormimll 1.260,00 €

/

,/

Furnizimi. lronsportinri, prerjo, lokirni dhe
montimi i ormotures sipos plonil 16

oromlur6s te poropo16 me llogori stotike.

d 8 S-400/500H dhe O l0 S-400/500H kg 700,00 1,80€ L260,00 €

1

Furnilmi,dhe vendosio e mermeril nd le
giiiho foqet e joshlme dhe piesdn e siperme
le simbolii 16 mosokres (kloso e pore) me
lrosh6si d=2cm me ngjyre le bordhe, lipi i

mermeril Thossos opo i ngjoshem dhe dizojn
sipos kerkeses le orgonit mbikqyrds.
Vendosjo behel me ngjil6s speciol dhe me
onkerim, mbushlo e tugove me kujdes per
le mos lene nlollo ne mermer.

2m 200,00 € I .400,00 €

Pdrshkrimi i punimeve Nj6sio Sosio qmimi Totoli

/

*?

U

l

e

Page 2 ofo
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2

Furnizimi,dhe vendosjo e mermerit ne f(]qel
ku clo le vendosen sl)krol]jcrl e gov(roro ne
pjesen e poshtme pgr historikur't e mosokr6s
(kloso e pore) me koshdsi d=3cm nre ngjyr6
le bordhe, tipi i mermeril Thossos ose i

ngjoshem i poliruor me kend 45 shkolle nd
kotSr on6, modeli i mermeril poroprokisht
duhel t6 oprovohel ngo orgorri mbikqyres-
Vendosio behel me ng.iites speciol dhe
mbushjo e fugove me kujdes pdr le mos
lene njollo ne mermer.

2m 5

3

Furnizimi dhe vendosjo e Gronitit mbi muret
rref huese te beloni (polise-kloso e pore) me
hosh6si d=3cm me ngjyre te zezE dhe dizojn
sipos kerkesds se projektuesil. Polisot duhet
te jene te poliroturo ne dy onet dhe le kene
pikorel ne pjesan e poshtme, Vendosjo
behel me ngjites speciol dhe mbushjo e
fugove me kujdes per 16 mos lene niollo ne
gronil.

m 2,5 250,00 € 625.00 €

Gjiihsej punet e qeromik6s

220,40 € r . r00,00 € /

/

,/

Pdrshkrimi i punimeve Njesio Sosio Qmimi Tololi

#-

,/

NA

I

Furnlzimi, lronsporti dhe punimi i pllokes per
vendosjen e dy flomujve. Ne gmim le
perfshihet germimi i hopesires, shtruorjo e
zhovorit, ngjeshjo, ormimi dhe belonimi i

pllokes me dimensione I 50cm me I00cm
dhe lroshesi 20cm duke lene edhe 2 kopsel
p6r shtyllot melolike te onkeruoro ne plloke.
Ne kele pozicion 16 perfshihen edhe 2
shlyllo metolike me lort6si 6melro t6
ngiyrosuro me mekonizmin e flomurit, kovon
dhe sislemin per ngrltjen e flomurit etj deri
ne finolizim. cope 2 200,00 400,00 €

Page 3 of 6
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2

r 0,00

3

Furnizimi, tronsporti dhe prerjo e Groni'lil me
CNC me lroshesi l=3cm i cili ko ngjyre le
zeze dhe duhel le krijohel Silueto e
Mortirdve nepermes pre|jes se
29,16melrove gjolesi me CNC sipos projeklit
per te orri'tur form6n orlistike le siluel6s se
Morlireve. Ky pozicion duhet tE punohet po
shkeputje dhe me oprovim poroprok me
projektuesin dhe orgonin mbikqyres. Pos
prerjes gronili duhet le vendosel ne vendin
odekuol sipos projeklil deri ne finolilm.
Cmimi le jipel me m2 mirepo nd cmim nuk
llogoritet firjo-pjeso e mbetur e gronitit. 2m 7,48 250,00 I .870,00 €

3

Furnizimi, tronsporli dhe punimi i simbolikes
s6 dyerve hyrese ngo konstruksioni melolik
me profile 5x3cm me troshesi 4mm. Pos

krijimil t6 konslruksionil ngo prolilet melqlike,
dyert duhet le vishen me llomorine n6 6
ondl me troshesi 4mm. Ne cmim 16
perbhihet ngjyrosjo me I shlres6 boz6 dhe
ni6 shtrese ngjyre perf undimlore te zeze me
pjekie p6r ti rezisluor kushteve olmosferike.
Pozjcioni duhet 16 punohel me kujdes 16

shluor posi qe eshtd fokusi kryesor i simboliul
dhe duhel te oprovohel poro vendosjes nd
vepEr. kg 177 6,00 I .062.00 €

4

Furnizimi, tronsporfi dhe punimi I kornizes
sipos deioleve nd projekl me protile 5 cm X

I 5cm x 4mm per i6 krijuor form6n ortislike
duke pertshire edhe ngjyrosjen me dy
shlreso ngjyre dhe pjekje le soj per te qene
rezislen'le ndoj kushteve otmosf erike. m 14,54 60,00 872,44 €

turnizimi, tronsporli dhe vendosjo e
shkronjove t6 ordzuoro nre dimensior'rc
7cm. Shkronjoi duhel te jene ngo melcrli i

orezuor me kopdse metolike te ciloi duhel
le shpohen ne mermer si dhe pooshlu
duhet le perdorel ngjilesi speciol. Cmimi
duhet te jipet per cope te shkronjes deri ne
tinolilm. cope 207 2.070,oo €

/

\N6atc
,s
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Furnizimi, honsporlinri dhe vendosjo e 6
dritove ne pjesen horizonlole le memoriolit
ne forme rrelhore me diomler 8cm. Drilol
duhel le jene per perdorim le joshlem le
vendosuro horizonlolisht ne plloke,
relstenie ndoj ujii. ngjyro e ngrohle e
ndriqimil led me ndriqim ngo poshte lorte.
Ne kele cmim duhet le poroshihet edhe
koblli 20metro, siguresol, nderpreresi dhe
komplcl lidhjo c sistemil eleklrik le drilove
deri ne Iinolizim, 200,00 r ,200,00 €cope 6

Gjithsej punel e ndryshme

P6,rshl<rimi i punimve Njeslo S osio Cmimi Tololi

I

Furnizimi, konsporti dhe punimi I hidroizolimt
horizontol nen plloken e lhemelit me keto
shtreso: l. 1 lyerie me biiulit
+ I shlrese kondor 4mm dhe folio mbrojlese.

t-t'l
2

6 5,00 € 30,00 €

cjilhEseJ pun€l e hldroizollm

/

/

Furuer PER RREGUT-LrMtN E PARTERiT

Pdrshkrimi i punimeve Njdsio Sosio Qmimi Totoli

700,00 € ,,/

50.00 300,00 €m3 5,00

l

Heqio, grryerjo dhe lorgimi i moleriolil per
porler me thellesi 30 cm, keiu hyn edhe
grryerio. nivelizimi i bozds ekzisluese sipos
kuotove me soklBsi deri 2cm dhe ngjeshjo e
nenbozes. Ne hopesirot e poroporo me
kubezo ne cmim 16 llogoritet gropimi,
ngorkimi dhe tronsporli i tij deri n6 deponine
e qylelit ne lorgesi deri ne Iokm.

200.00 400.00 €cope 2.00

2

Furnizimi, tronsporli dhe monlimi I dy
Shlyllove melolike me lortesi 8 melro
boshkd me ndriquesin, kobllql, trupin
melolik, bozomentin. etj deri ne finolizim per
ndriqim publik rreth hopsires sd simbolil.

cjilhsej punet e rregullimil le porierit

a
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7.474,40

G PU NET E HIDROIZOLIM IT

30,00 €

H



PUNEI PREGADITORE 825,00 €

B PUNET IOKESORE 556.00 €

c PUNEI E BETONII DH EBETONARMESE i .380.00 €

D PUNET E ARMIMTT 1.260,00 €

E P U N T t E R M E R I T 3.125,00 €

r PUNEI E NDRYSHME 7.474,40 €.

G PUNEI E HIDROIZOTTMIT 30,00 €

J PUNET PER RREGULLIMIN E PARTERI] 700,00 €

I
:t
/

/

/

,il

GJITHSEJ PUNET NDERTIMORE 't 5.350,40 €

REKAPITUTIM I PUNIMEVE 15.350,40 €

Page 6 of 6

REKAptruLtM I pUNTMEVE rvoERrrruone



s5 E,LSIG
Konrpania e Sigurimeve Sh.A.4nsurance Cqmpan)' J.S.C Gjithcka q€ duhet ta keni

Deklaratd e Garantuesit
SIGURIA E EKZEKUTIMIT

P.ies6 perberdse e Polices me Nr. 125596

Per KUVENDI KoMUNAL I PRIZRENIT
( Emri i"Autoritetit Kontraktues" )

N6 em6r te Bairam Ha. Gashi B'l'
(emri dhe adresa e "Operatori Ekonomik' dhe nr. i biznesit ne vazhdim Operaratori Ekonomik)

Titulli i aktivitetit t€ prokurimit: Nd6rtlml I pllakCs p6rkuJtlmore pd Seidi Batusha n6 fsahtin Krushe e

Vogel
Nr. prokurimit: 622-24-2329-5-2-t , Nr. brendsh6m; //

Garancion me kirkes6 ti ParC

Derisa operatori ekonomik i lartEcekur, ka ndermarr€ veprimet per ti dordzuar nid siguri td ekzekutimit cluke iu

referuar dosjes s6 tenderit me numair tai prokurimit te lart6cekur t6 d6rguar nga autoriteti kontraktues,

dhe ngase tenderuesi ddslliron td depozitoi garancind nai shumdn e sakttisuar ne dosjen e tenderit,

dhe ngase iemi pajtuar t'i japim tenderuesit kAt6 garanci'

Andajmek6tekonfirmojmdsejemigarantuesdhepergjegjdsparajush,ndemerteoperatoritekonomik,derine
njdshumatotale|1,535.04€zotohen]it6jupagua.im6,qdmek6rke5dntuajt6par€meshkrimn6t6cilen
cleklarol]et mospdrPuthja e njdrit nga kushtet ne vijim:

a. Autoriteti kontraktues konstaton ne baz6 td ddshmive te vertetuara objektivisht se operatori ekonomik ka

ddshtuar qd t6 ekzekutojE kontratBne e nenshkruar cllre kio i ka slrkaktuar autoritetit kolltraktues denre

substanciale dhe/ose shpenzime td nrEdha pdr nrbyllien e kontratds n6 fial6' dhe;

b. op'eratori ekonomik ka ddshtuar q€ te ekzektrtoji kontratdn e ndnslrkruar dhe si rezultat i saj kane mbet Pa

u paguar shume ptlntitore, rl6r'lkontraktore dhe/ose furnizues t6 materialeve '

Pagesaneshum6nelimituarprejl,5S5.o4€sigdshtElartcekur,papasurnevo.iat€vertetoniapotEtregoni
uriy"t or. shkaqet e kerkeses tuaj, aPo par shumdn e specifikuar kdtu'

Kjo siguri vlend 90 dite kalendarike Prej 14'05'2024 deri me 12'oa'2o24

Data l6shimitr 15 05.2024
N6nshkrimi d vu la e garantuesit

Ky garan.ion ininshtrohet rrogullave uniforme p'r garan<ione (URDG)' botim 201O' Publikimi ICC Nr' 758

SELSIG

et.*383(0)38221 112 Fax +383(0)38221 '!15. Ensil: ofice@ksels(l.com

LI n
I

n



s ELSIG
Kompania e Sigurimeve Sh.A./Insurance Company J.S.C.

Kompania e sigudmevo ELSTG sh.a , prishtino, Adr6sa: Rr "Tring6 lsmajtihr.lg
Tol: +383 (0) 38 221 112r Fax: +383 {O) 38 221 j15, E-mail: ofllce@ksetsig.com

POLTCE PER SIGURTMIN E GARANCISE SE

Gjithcka qd duhet ta keni

EKZEKUTIMIT TE KONTRATES

Nr. polices: 725596

Lenda e Garancisi

Detyrimet e Siguruesit ndaj Parfituesit sipas kdsaj potice t6 sigurjmit
jan6r

1. Mb6shtetur nd ki.ita Police - Garancie, Siquruesi / Garantuesj nlene
p6r5ipdr qE te plot6soje Cdo detyrim kontraktori i cjli 6shtd i

garantuar me kdtd police.

2. Pdrfituesi e ka t€ drejt6n t'i drejtohet Siguruesit / Garantuesit p6r
marrjen e demshpdrblimit deri nd shumdn e garantuar, vetdnr kur
detyrimet kontraktuale nuk plotesohen par faj t6 td Siguruarit /
Kontraktuesit - Ekzekutuesit td Kontratd5.

3. [4e plotdsimin e detyrimeve ndaj Perfituesit, Siguruesit/Garantuesit
i lind e drejta qd t'i drejtohet te Siguruarit/Kontraktuesit, me t6
qjitha mjetet Ilgjore, pdr td b6rd rimbursimin e shpenzimeve td
kryera ne funksion td plot6simit td detyrimeve ndai pdrfituesit
(cedimi itii drejtave nga Pdrfituesl te Sig urues i/Ga ra ntuesi).

4. Ky sigurim 6shtd lidhur sipas Kushteve td pdrgjithshme te Sigurimit
t6 Garancive dhe ekzekutimit td kontrat6s ta cilat jane pjesd
perb6r6se e kdsaj Police.

Pdrfaqdsuesi i t6 siguruarit
Ba iram Gashi

II tiltrIil]t

Emri
Banka
Gatantuesit

Pdrfituesi
iuvEr,ror xorur urun-r r parzner']rr

PRIZREN

sltufia 5iguruat

Sigutimit

Tv5h

Ptinli Bruto
Data e llshimit

Garantuesi
Elsig

NLB

1,535.04

21 .63

4.97
3 2.60
15 05.2024 0B r2

I Aktiviteti Ekonomik:

I uaertimi i plta*a, p;*ujtimore p6 sejdi Battsha na fsahtiti
I Krushe e Voqel

Kompania e Sigurimeve Elsig
Blerona Suka 1

E

' Kontraktugsi
Entrl Bajranr Hd Gastl B I

Pe, t'aqs5a61 nr. Bajranr LJd5n'

.A.lrcsa bubravE
Nr iBiznesit 81103Bd98

,.Telefati 0JJ356I6J

5. Pdr polica te sigurimit ' Ekzekutimi i kontratave - pjes6 pdrb6rese e
kdsaj police 6shte kontrata e ekzekutimit tii puniive nddrmjet
autoritetjt kontraktues (Pdrfltuesi) dhe operatori Ekzekutues (ta
Siguruarit) di dhe marrdveshja e lidhur n6 mes Siguruesit dhe
Operatorit Ekonomik (hipoteka e l6nd peng)

i_I Lmn

I aa,.,,
:

Mbulu6shm6ria 6 Polices

74.05.2024 - 12.04.2024

_t
Mo ndnshkrimin 6 k6s.l kontrate paitohem q6 Komp.nia e Sigurimit tl ruaj td dhon.t e mia porsonale / t; dhinat e
blznesit, t6 cllat do te p6rdoren nga Kompania p6r qellime statlstikore, hulumtim/raportlm nd Regllstrln Kreditor t6
Kosoves sl dhe tr.nsferlm t6k nrd pal6 6 tretd mo q6lllm ta trajtamit ta daim6vo.

Me n6nshkrimin e kdsaj police te sigurimit, nankuptohet se un,ii i siguruari me vullnet te lir6, ta barabartd dhe me
mirdbesim kam pranuar primin e sigurimlt, kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e sigurimit.

My signature in this insurance policy signifies that I the insured with good will have accepted the insurance premium. I

have read, understood and accepted the insurance terms and conditions

I

I


